
 
 

POSTANOWIENIE NR 128/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lyski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lyski.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia 
nr 128/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Adamowicach, Adamowice ul. Szkolna 

7, 47-435 Raszczyce: 
 

1. Wojciech Dawid Depta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dzimierz 

2. Krystian Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Wieś 

3. Sonia Maria Mojzyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Adamowice 

4. Barbara Iwona Przygoda, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Adamowice 

5. Szymon Patryk Sobeczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lyski 

6. Klaudia Maria Szymańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żytna 

7. Judyta Karolina Zniszczoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zwonowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Bogunicach, Bogunice ul. Polna 

1a, 44-295 Lyski: 
 

1. Michał Tymoteusz Gliwa, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Bogunice 

2. Oliwia Elżbieta Jezusek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogunice 

3. Michał Karol Osadzin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bogunice 

4. Andrzej Zenon Procek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żytna 

5. Jolanta Aldona Pszczółka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobyla 

6. Natalia Anna Wolnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sumina 

7. Magdalena Aniela Żgol-Dyrek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lyski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Dzimierzu, Dzimierz ul. Sportowa 

1a, 44-295 Lyski: 
 

1. Wioleta Maria Cieślik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żytna 

2. Patrycja Anna Giermak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sumina 

3. Rafał Janusz Gruchacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dzimierz 

4. Sabina Katarzyna Jezusek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogunice 

5. Barbara Patron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzimierz 

6. Małgorzata Elżbieta Surma, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dzimierz 

7. Joanna Zalas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzimierz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Rybnicka 2, 44-295 Lyski: 
 

1. Bronisława Maria Badura, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lyski 

2. Ewelina Wioletta Cuber, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żytna 

3. Agnieszka Anna Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lyski 

4. Zuzanna Kinga Gruchacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dzimierz 

5. Beata Joanna Kotyrba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lyski 

6. Hanna Magdalena Mrozek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rzuchów 

7. Agnieszka Anna Porwoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lyski 

8. Bartosz Franciszek Pytlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bogunice 

9. Amadeusz Emanuel Szmajduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czernica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Wspierania Rodziny, Nowa Wieś ul. Sportowa 1, 44-

295 Lyski: 
 

1. Ewa Maria Kieś-Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Raszczyce 

2. Nikola Małgorzata Kotyrba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lyski 

3. Łukasz Jan Krueger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rydułtowy 

4. Mateusz Paszenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

5. Aleksandra Porwoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sumina 

6. Mateusz Józef Pytel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Żytna 

7. Martyna Katarzyna Tumula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lyski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Pstrążnej, ul. Szkolna 5, 44-284 

Pstrążna: 
 

1. Katarzyna Agata Buczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rzuchów 

2. Monika Anna Giermak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sumina 

3. Dorota Maria Kura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pstrążna 

4. Bronisława Merkel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lyski 

5. Natalia Maria Sekuła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żytna 

6. Katarzyna Małgorzata Świerczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

7. Rafał Krzysztof Zientek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zwonowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Raszczycach, ul. Szkolna 3, 47-435 

Raszczyce: 
 

1. Tomasz Adam Andrzejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Sumina 

2. Daria Maria Depta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzimierz 

3. Angelika Jolanta Hajduczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żytna 

4. Ilona Zofia Herok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobyla 

5. Ewelina Maria Janicki, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kuźnia Raciborska 

6. Krzysztof Paweł Perenc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bogunice 

7. Justyna Gabriela Pieruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Raszczyce 

8. Patrycja Katarzyna Procek-Pustelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Raszczyce 

9. Agata Anna Święty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszczyce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ochotnicza Straż Pożarna w Suminie, Sumina ul. Rybnicka 

25c, 44-295 Lyski: 
 

1. Michał Stefan Andrzejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Sumina 

2. Dominika Agnieszka Chrapek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Sumina 

3. Monika Anna Cuber, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Żytna 

4. Danuta Urszula Jonderko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

5. Beatrycze Jolanta Mazurek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobyla 

6. Renata Salamon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sumina 

7. Julia Katarzyna Wawoczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sumina 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Filia Ośrodka Wspierania Rodziny, Zwonowice (budynek 

Przedszkola) ul. Sumińska 1, 44-292 Rybnik: 
 

1. Agnieszka Bochenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zwonowice 

2. Natalia Weronika Gawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zwonowice 

3. Aurelia Magdalena Jakubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zwonowice 

4. Alicja Bernadetta Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zwonowice 

5. Łukasz Paweł Mazurek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Zwonowice 

6. Bernadeta Ochojska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zwonowice 

7. Bożena Elżbieta Pawliczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nędza 

8. Kacper Bolesław Plisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zwonowice 

9. Edyta Anna Stawinoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zwonowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Filia Ośrodka Wspierania Rodziny, Żytna (budynek 

Przedszkola) ul. Rybnicka 21, 47-435 Raszczyce: 
 

1. Zdzisław Leszek Kierszniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żytna 

2. Alina Barbara Kubny, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żytna 

3. Ewa Teresa Lorenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żytna 

4. Bernadeta Gabriela Morgała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lyski 

5. Klaudia Rędzia, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Syrynia 

6. Marcelina Dominika Święty, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Raszczyce 

7. Łukasz Jan Wyżgoł, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobyla 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej, ul. Rybnicka 7, 44-295 Lyski: 
 

1. Joanna Katarzyna Frątczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lyski 

2. Alicja Magdalena Gawron, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żytna 

3. Marta Weronika Morgała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lyski 

4. Beata Katarzyna Pytel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Żytna 

5. Beata Joanna Wawoczny-Kloc, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sumina 

 

 


